
KRBOVÁ KAMNA Romotop  Ceny jsou uvedeny s DPH 20  %.

Model – název specifikace Cena
ALEDO 01 bok keramika, víko keramika 2 035 €
ALEDO 02 bok serpentin, víko serpentin 1 659 €
ALEDO 03 bok plech, víko plech 1 563 €
ESPERA 01 bok keramika, víko keramika, s teplovodním výměníkem 2 532 €
ESPERA 02 bok serpentin, víko serpentin, s teplovodním výměníkem 2 225 €
ESPERA 03 bok plech, víko plech, s teplovodním výměníkem 2 195 €
ESQUINA 3G bok plech, víko plech 2 848 €
EVORA 01 bok keramika, víko keramika 1 516 €
EVORA 02 bok serpentin, víko serpentin 1 373 €
EVORA 03 bok plech, víko plech 1 231 €
EVORA 07 bok pískovec, víko pískovec 1 374 €
EVORA 01 AKUM bok keramika, víko plech, cena bez akumulačních tvarovek 1 745 €
EVORA 02 AKUM bok serpentin, víko plech, cena bez akumulačních tvarovek 1 612 €
EVORA 03 AKUM bok plech, víko plech, cena bez akumulačních tvarovek 1 421 €
EVORA 04 AKUM bok pískovec, víko plech, cena bez akumulačních tvarovek 1 659 €
EVORA T 01 bok keramika, víko keramika 1 598 €
EVORA T 02 bok serpentin, víko serpentin 1 563 €
EVORA T 03 bok plech, víko plech 1 373 €
EVORA T 07 bok pískovec, víko pískovec 1 563 €
FANTASY 1  * bok keramika, víko keramika 3 003 €
FANTASY 2  * bok keramika, víko keramika 3 206 €
GREMIO 1 / 2 / 3  * bok keramika, víko keramika 3 414 €
GREMIO 4 / 5  * bok keramika, víko keramika 3 154 €
GREMIO 1G / 2G / 3G  * bok keramika, víko keramika, celoprosklená dvířka 3 457 €
GREMIO 4G / 5G  * bok keramika, víko keramika, celoprosklená dvířka 3 240 €
LAREDO 01 bok keramika, víko keramika, rádiusové sklo 1 758 €
LAREDO 02 bok serpentin, víko serpentin, rádiusové sklo 1 706 €
LAREDO 03 bok plech, víko plech, rádiusové sklo 1 516 €
LAREDO 04 bok pískovec, víko pískovec, rádiusové sklo 1 706 €
LAREDO 01 AKUM bok keramika, víko plech, rádiusové sklo, cena bez akumulačních tvarovek 1 974 €
LAREDO 02 AKUM bok serpentin, víko plech, rádiusové sklo, cena bez akumulačních tvarovek 1 896 €
LAREDO 03 AKUM bok plech, víko plech, rádiusové sklo, cena bez akumulačních tvarovek 1 706 €
LAREDO 04 AKUM bok pískovec, víko plech, rádiusové sklo, cena bez akumulačních tvarovek 1 896 €
LAREDO F01 bok keramika, víko keramika, rovné sklo 1 616 €
LAREDO F02 bok serpentin, víko serpentin, rovné sklo 1 563 €
LAREDO F03 bok plech, víko plech, rovné sklo 1 326 €
LAREDO T01 bok keramika, víko keramika, rádiusové sklo 1 857 €
LAREDO T02 bok serpentin, víko serpentin, rádiusové sklo 1 802 €
LAREDO T03 bok plech, víko plech, rádiusové sklo 1 659 €
LAREDO T04 bok pískovec, víko pískovec, rádiusové sklo 1 802 €
LUANCO N01 bok plech, víko keramika 2 074 €
LUANCO N02 bok plech, víko serpentin 2 039 €
LUANCO N03 bok plech, víko plech 1 896 €
LUANCO N04 bok plech, víko pískovec 2 039 €

Pro přepravu jsou krbová kamna a krbové vložky umístěny v latění, které má rozměry (v-š-h) cca o 25 cm větší, než jsou rozměry výrobku. Při přepravě se výrobky 
nesmí pokládat.

Změna cen a tiskové chyby vyhrazeny.    Platnost od 1. 11. 2022

pokračování ceníku krbových kamen na str. 2

Přední evropský výrobce krbových
kamen a krbových vložek

CENÍK ROMOTOP spol. s r. o.,
Komenského 325, 742 01  Suchdol nad Odrou 

e-mail: info@romotop.cz
www.romotop.sk

* Příplatková glazura + 5 % ceny kachlových kamen a krbů.



KRBOVÁ KAMNA Romotop  Ceny jsou uvedeny s DPH 20  %.

Model – název specifikace Cena
LUANCO N01 AKUM bok plech, víko keramika 2 203 €
LUANCO N02 AKUM bok plech, víko serpentin 2 182 €
LUANCO N03 AKUM bok plech, víko plech 2 039 €
LUANCO N04 AKUM bok plech, víko pískovec 2 182 €
LUGO N01 bok keramika, víko keramika 2 117 €
LUGO N02 bok serpentin, víko serpentin 1 992 €
LUGO N03 bok plech, víko plech 1 754 €
LUGO N04 bok pískovec, víko pískovec 1 992 €
LUGO N01 AKUM bok keramika, víko plech 2 217 €
LUGO N02 AKUM bok serpentin, víko plech 2 135 €
LUGO N03 AKUM bok plech, víko plech 1 849 €
LUGO N04 AKUM bok pískovec, víko plech 2 135 €
LUGO N01 BF bok keramika, víko keramika – trouba 3 283 €
LUGO N02 BF bok serpentin, víko serpentin – trouba 3 132 €
LUGO N03 BF bok plech, víko plech – trouba 2 705 €
NAVIA 01 bok keramika, víko keramika 1 988 €
NAVIA 02 bok serpentin, víko serpentin 1 754 €
NAVIA 03 bok plech, víko plech 1 516 €
RIANO N01 bok plech, víko plech 1 421 €
RIANO N02 bok keramika, víko keramika 1 944 €
RIANO N03 bok serpentin, víko serpentin 1 706 €
RIANO N04 bok plech, víko keramika 1 563 €
RIANO N05 bok plech, víko serpentin 1 563 €
SIENA N 01 bok keramika, víko keramika          1 555 €
SIENA N 02 bok keramika, víko keramika           1 796 €
SONE 01 bok keramika (vlnka), víko keramika 1 988 €
SONE 02 bok serpentin, víko serpentin 1 896 €
SONE 03 bok plech, víko plech 1 659 €
SONE 04 bok pískovec, víko pískovec 1 896 €
SONE 05 bok keramika, víko keramika 1 988 €
SONE G 01 bok keramika (vlnka), víko keramika, celoprosklená dvířka 2 160 €
SONE G 02 bok serpentin, víko serpentin, celoprosklená dvířka 2 135 €
SONE G 03 bok plech, víko plech, celoprosklená dvířka 1 896 €
SONE G 04 bok pískovec, víko pískovec, celoprosklená dvířka 2 135 €
SONE G 05 bok keramika, víko keramika, celoprosklená dvířka 2 160 €
SONE 01 A bok keramika (vlnka), víko keramika 2 160 €
SONE 02 A bok serpentin, víko serpentin 2 135 €
SONE 03 A bok plech, víko plech 1 896 €
SONE 04 A bok pískovec, víko pískovec 2 135 €
SONE 05 A bok keramika, víko keramika 2 160 €
SONE G 01 A bok keramika (vlnka), víko keramika, celoprosklená dvířka 2 398 €
SONE G 02 A bok serpentin, víko serpentin, celoprosklená dvířka 2 372 €
SONE G 03 A bok plech, víko plech, celoprosklená dvířka 2 086 €
SONE G 04 A bok pískovec, víko pískovec, celoprosklená dvířka 2 372 €
SONE G 05 A bok keramika, víko keramika, celoprosklená dvířka 2 398 €
STROMBOLI N01 bok serpentin, víko serpentin 2 135 €
STROMBOLI N02 bok keramika, víko keramika 2 354 €
STROMBOLI N03 bok plech, víko plech 1 896 €
STROMBOLI N04 bok pískovec, víko pískovec 2 135 €
TALA N 01 bok plech, víko plech, rádiusové sklo 932 €
TALA N 06 bok plech, víko plech, rovné sklo 851 €
TILU 03 L bok plech, víko plech 1 373 €

Pro přepravu jsou krbová kamna a krbové vložky umístěny v latění, které má rozměry (v-š-h) cca o 25 cm větší, než jsou rozměry výrobku. Při přepravě se výrobky 
nesmí pokládat.

Změna cen a tiskové chyby vyhrazeny.    Platnost od 1. 11. 2022



DESIGNOVÉ KRBY Romotop  Ceny jsou uvedeny s DPH 20  %.

Model – název specifikace Cena
CARA C 02 bok serpentin, víko plech 4 278 €
CARA CS 02 bok serpentin, víko plech 4 149 €
CARA C N 03 bok plech, víko plech 4 104 €
CARA CS N 03 bok plech, víko plech 4 018 €

CORNEA L/R 2S  * bok keramika, víko plech 3 655 €

CORNEA L/R 2S Accum  * bok keramika, víko plech 3 988 €

CORNEA L/R 3S  * bok keramika, víko plech 3 941 €

CORNEA L/R 3S Accum  * bok keramika, víko plech 4 274 €

HARMONY F / FN  * bok keramika, víko plech 4 839 €

HARMONY F / FN Accum  * bok keramika, víko plech 5 388 €

HARMONY L / R  * bok keramika, víko plech 5 081 €

HARMONY L / R Accum  * bok keramika, víko plech 5 436 €

HELIA F  * bok keramika, víko plech 3 702 €

HELIA L / R  * bok keramika, víko plech 4 131 €

SOLID F / FN  * bok keramika, víko plech 5 820 €

SOLID F / FN Accum  * bok keramika, víko plech 6 252 €

SOLID L / R  * bok keramika, víko plech 6 027 €

SOLID L / R Accum  * bok keramika, víko plech 6 460 €

SPIRIT C1  * bok keramika, víko plech 5 984 €

SPIRIT C2  * bok keramika, víko plech 6 507 €

SPIRIT C2 M  * bok keramika, víko plech, plechová římsa 6 507 €

Pro přepravu jsou krbová kamna a krbové vložky umístěny v latění, které má rozměry (v-š-h) cca o 25 cm větší, než jsou rozměry výrobku. Při přepravě se výrobky 
nesmí pokládat.

Změna cen a tiskové chyby vyhrazeny.    Platnost od 1. 11. 2022

* Příplatek za změnu vyústění kouřovodu 50 s DPH. Příplatková glazura + 5 % ceny kachlových kamen a krbů.



KRBOVÉ A KAMNOVÉ VLOŽKY Romotop Ceny jsou uvedeny s DPH 20  %.

Model – název specifikace Cena

IMPRESSION
IMPRESSION  
2G 55.60.01

KRBOVÁ VLOŽKA VYSOKÁ, ROVNÁ,  
DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV

ŠAMOTOVÁ KOMORA ČERNÁ 2 541 €
ŠAMOTOVÁ KOMORA NATUR 2 298 €

IMPRESSION  
2G 67.60.01

KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ,  
DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV

ŠAMOTOVÁ KOMORA ČERNÁ 2 674 €
ŠAMOTOVÁ KOMORA NATUR 2 449 €

IMPRESSION  
2G 80.60.01

KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ,  
DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV

ŠAMOTOVÁ KOMORA ČERNÁ 2 917 €
ŠAMOTOVÁ KOMORA NATUR 2 668 €

IMPRESSION  
2G L 80.60.01

KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ,  
DVOJITÉ PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV

ŠAMOTOVÁ KOMORA ČERNÁ 4 003 €
ŠAMOTOVÁ KOMORA NATUR 3 754 €

IMPRESSION  
2G L 93.60.01

KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ,  
DVOJITÉ PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV

ŠAMOTOVÁ KOMORA ČERNÁ 4 239 €
ŠAMOTOVÁ KOMORA NATUR 3 927 €

IMPRESSION  
2G L 118.60.01

KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ,  
DVOJITÉ PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV

ŠAMOTOVÁ KOMORA ČERNÁ 4 551 €
ŠAMOTOVÁ KOMORA NATUR 4 204 €

IMPRESSION  
R/L 2G L 71.60.34.21

KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ LEVÁ – PRAVÁ,  
DĚLENÉ SKLO, DVOJITÉ PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV

ŠAMOTOVÁ KOMORA ČERNÁ 3 887 €
ŠAMOTOVÁ KOMORA NATUR 3 673 €

IMPRESSION  
R/L 2G L 83.60.34.21

KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ LEVÁ – PRAVÁ,  
DĚLENÉ SKLO, DVOJITÉ PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV

ŠAMOTOVÁ KOMORA ČERNÁ 4 077 €
ŠAMOTOVÁ KOMORA NATUR 3 858 €

IMPRESSION  
2G R/L S 58.60.34.21

KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ LEVÁ – PRAVÁ,  
DĚLENÉ SKLO, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV

ŠAMOTOVÁ KOMORA ČERNÁ 2 605 €
ŠAMOTOVÁ KOMORA NATUR 2 399 €

IMPRESSION  
2G R/L S 71.60.34.21

KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ LEVÁ – PRAVÁ,  
DĚLENÉ SKLO, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV

ŠAMOTOVÁ KOMORA ČERNÁ 2 801 €
ŠAMOTOVÁ KOMORA NATUR 2 587 €

IMPRESSION  
C 2G L 67.61.34.21

KRBOVÁ VLOŽKA TŘÍSTRANNÁ,  
DĚLENÉ SKLO, DVOJITÉ PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV

ŠAMOTOVÁ KOMORA ČERNÁ 4 361 €
ŠAMOTOVÁ KOMORA NATUR 4 164 €

IMPRESSION  
C 2G L 80.61.34.21

KRBOVÁ VLOŽKA TŘÍSTRANNÁ,  
DĚLENÉ SKLO, DVOJITÉ PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV 

ŠAMOTOVÁ KOMORA ČERNÁ 4 678 €
ŠAMOTOVÁ KOMORA NATUR 4 470 €

DYNAMIC
DYNAMIC 2G 44.55.01 N KRBOVÁ VLOŽKA VYSOKÁ, ROVNÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 2 114 €
DYNAMIC 2G 66.50.01 N KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 2 333 €
DYNAMIC B2G 66.50.01 N KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV, ZADNÍ PŘIKLÁDÁNÍ 2 553 €
DYNAMIC 2G 66.50.13 N KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, TROJITÉ PROSKLENÍ, CPV, MENŠÍ HLOUBKA 2 333 €
DYNAMIC B2G 66.50.13 N KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, TROJITÉ PROSKLENÍ, CPV, ZADNÍ PŘIKLÁDÁNÍ, MENŠÍ HLOUBKA 2 553 €
DYNAMIC W 2G 66.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA S TEPLOVODNÍM VÝMĚNÍKEM, CPV, DVOJITÉ PROSKLENÍ 3 638 €
DYNAMIC WB 2G 66.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA S TEPLOVODNÍM VÝMĚNÍKEM, CPV, DVOJITÉ PROSKLENÍ, ZADNÍ PŘIKLÁDÁNÍ 4 123 €
DYNAMIC W 2G 66.50.01P KRBOVÁ VLOŽKA S TEPLOVODNÍM VÝMĚNÍKEM, CPV, TROJITÉ PROSKLENÍ 3 742 €
DYNAMIC WB 2G 66.50.01P KRBOVÁ VLOŽKA S TEPLOVODNÍM VÝMĚNÍKEM, CPV, TROJITÉ PROSKLENÍ, ZADNÍ PŘIKLÁDÁNÍ 4 239 €
DYNAMIC 3G 38.50.01 KAMNOVÁ VLOŽKA VYSOKÁ, ROVNÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 1 952 €
DYNAMIC 3G 44.55.01 KAMNOVÁ VLOŽKA VYSOKÁ, ROVNÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 2 067 €
DYNAMIC 3G 66.44.01 KAMNOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 2 171 €
DYNAMIC T 3G 44.55.01 KAMNOVÁ VLOŽKA VYSOKÁ, PRŮHLEDOVÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 2 599 €
DYNAMIC T 3G 66.44.01 KAMNOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, PRŮHLEDOVÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 2 760 €
DYNAMIC B3G 38.50.01 KAMNOVÁ VLOŽKA VYSOKÁ, ROVNÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV, ZADNÍ PŘIKLÁDÁNÍ 2 171 €
DYNAMIC B3G 66.44.01 KAMNOVÁ VLOŽKA VYSOKÁ, ROVNÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV, ZADNÍ PŘIKLÁDÁNÍ 2 553 €
DYNAMIC L/R 3G 55.44.42.21 KAMNOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ,, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 2 599 €
DYNAMIC L/R 3G 72.44.42.21 KAMNOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ,, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 2 818 €

pokračování ceníku krbových vložek na str. 5

Pro přepravu jsou krbová kamna a krbové vložky umístěny v latění, které má rozměry (v-š-h) cca o 25 cm větší, než jsou rozměry výrobku. Při přepravě se výrobky 
nesmí pokládat.

Změna cen a tiskové chyby vyhrazeny.    Platnost od 1. 11. 2022



Pro přepravu jsou krbová kamna a krbové vložky umístěny v latění, které má rozměry (v-š-h) cca o 25 cm větší, než jsou rozměry výrobku. Při přepravě se výrobky 
nesmí pokládat.

Změna cen a tiskové chyby vyhrazeny.   . Platnost od 1. 11. 2022

KRBOVÉ VLOŽKY Romotop Ceny jsou uvedeny s DPH 20  %.

Model – název specifikace Cena

HEAT

HEAT L/R 3G L 65.51.40.21 KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ, LEVÁ – PRAVÁ, VÝSUV, CPV, DĚLENÉ SKLO 2 934 €
HEAT L/R 3G L 81.51.40.21 KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ, LEVÁ – PRAVÁ, VÝSUV, CPV, DĚLENÉ SKLO 3 095 €
HEAT 3G L 66.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA, VÝSUV, CPV, ROVNÉ SKLO 2 553 €
HEAT 3G L 88.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA, VÝSUV, CPV, ROVNÉ SKLO 2 714 €
HEAT 3G L 88.66.01 KRBOVÁ VLOŽKA, VÝSUV, CPV, ROVNÉ SKLO 2 980 €
HEAT 3G L 110.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA, VÝSUV, CPV, ROVNÉ SKLO 2 980 €
HEAT C 3G L 50.52.31.21 KRBOVÁ VLOŽKA S TROJSTRANNÝM PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV, DĚLENÉ SKLO 3 142 €
HEAT C 3G L 65.52.31.21 KRBOVÁ VLOŽKA S TROJSTRANNÝM PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV, DĚLENÉ SKLO 3 315 €
HEAT C 3G L 80.52.31.21 KRBOVÁ VLOŽKA S TROJSTRANNÝM PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV, DĚLENÉ SKLO 3 581 €
HEAT U 3G L 50.52.50.21 KRBOVÁ VLOŽKA S TROJSTRANNÝM PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV, DĚLENÉ SKLO 3 581 €
HEAT U 3G L 50.52.70.21 KRBOVÁ VLOŽKA S TROJSTRANNÝM PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV, DĚLENÉ SKLO 3 962 €
HEAT T 3G L 88.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA PRŮHLEDOVÁ, VÝSUV, CPV, ROVNÉ SKLO 4 239 €
HEAT 2G 59.44.13 KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, CPV, MENŠÍ HLOUBKA 1 409 €
HEAT 2G 59.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, CPV 1 467 €
HEAT 2G 59.50.13 KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, CPV, MENŠÍ HLOUBKA 1 409 €
HEAT 2G 70.44.01 KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, CPV 1 513 €
HEAT 2G 70.44.13 KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, CPV, MENŠÍ HLOUBKA 1 467 €
HEAT 2G 70.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, CPV 1 629 €
HEAT 2G 80.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, CPV 1 675 €
HEAT T 3G 70.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, PRŮHLEDOVÁ, CPV 2 391 €
HEAT W 2G 59.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA S TEPLOVODNÍM VÝMĚNÍKEM ŠIROKÁ, ROVNÁ, CPV 2 333 €
HEAT W 2G 70.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA S TEPLOVODNÍM VÝMĚNÍKEM ŠIROKÁ, ROVNÁ, CPV 2 599 €
HEAT L/R 2G S 60.44.33.23 KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ LEVÁ – PRAVÁ, CPV, DĚLENÉ SKLO 1 629 €
HEAT L/R 2G S 70.44.33.23 KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ LEVÁ – PRAVÁ, CPV, DĚLENÉ SKLO 1 790 €
HEAT L/R 2G S 65.51.40.21 KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ LEVÁ – PRAVÁ, CPV, DĚLENÉ SKLO 2 010 €

Ceny příslušenství pro krbová kamna – www.romotop.sk/prislusenstvo-krbove-kachle

Ceny příslušenství pro krbová kamna – www.romotop.sk/prislusenstvo-krbove-vlozky

KERAMICKÉ KACHLE HEIN Cena  bez DPH.

Cena kachlové jednotky 26,60 €
Příplatková glazura + 40 %

www.hein.cz/kachle

* Nosná konstrukce K1 – příplatek 335 € s DPH.


